21. Qux omnia prxdi£ta ut rata permaneant, & inconcufla,
ego Willielmus Elienfis Epifcopus Rcgis Anglix Cancellarius, &
ego Willielmus de Rupibus, & ego Johannes de Pratellis , & ego
Willielmus Briwere, per prxceptum Regis Anglix Domini noftri,

figillorum noftrorum atteftatione roboravimus.
Actum Meduncx, anno ab Incarnatione Domini Millefimo ,

Centefimo, Nonagefimo tertio, odtavo Idus Julii.

Epijiola Ricardi Regis ^nglia ad Hubertum Ca»tHarienfim

^rchieptfiopum , de liberatione fua.

lis: Vos autem interim pro omni pofTe veftro, quos fcltis nos di!i- Antl. D.
gere, confolari velitis, & qoos fcitis promotionem noftram delide- 11931
rare. Tefte meipfb apud Spiram 22 die Septembris.

* Epiflola Henrici Imperatoris , ad Magnates ^nglia, de * 1.84.

liberatione Richardi Regis .<ngli£,

TTEnricus, Dei gratia, Romanorum Imperator, Scfemper Au-
^^,^1. D>

-*--'- guftus, dileiftis luis Airhiepifcopis , Comitibus, Bu-onibus, ^^q-,
Militibus , & univerlis aliis Fidelibus Richardi illultris Regis An-
glix gratiam fuam & omne bonum.

Univerlitati veftrx duxiiniis intiniandum
,
quod dilevSo amico

noftro Richardo , ilkiftri Regi Anglorum , Domino veftro certum
diem liberationis (lix ftatuimus a fecunda feria poft diem Nativi'atis

Domini, in tres feptimanas, apud Spiram, five apud Wermaciam;
& inde, in feptem dies, pofuimus ei diera, Coronationis fux de
Regno Provencix

, quod ei promifimus ; & hoc certum habeatis

& indubitatum. Noftri iiguidem propofiti eft & voluntatis
,
prx-

fatumDominum veftrum,ficut amicum noftrum fpecialera promo-
vere & magnificentius honorare. Datum apud Theallufam vigilia

beaci Thomx Apoftoli.

Ann. D.
1193.

"nichardus, Dei gratia, Rex Anglix, & Dux Normannix &
-*^ Aquitanix, & Comes Andegavix , venerabili Patri inChrifto,

& amico chariffimo Huberto eadcm gratia Canmarienfi Archiepis-

copo, falutem, & fincerx diIe6tionis plenitudinem.

Quoniam certi fumus quod iiberationem noftram plurimum defi-

derans, & quod liberatio noftra admodum vos Ixtificat ; idcirco

volumus, quod Ixtitix noftrx participes litis: Inde eft, quod di-

ledtioni veftrx dignum duximus fignificare, Dominum Imperato-
rem certum diem liberationis noftrx nobis prxfixifre , in diem Lu-
nx proximam poft vicdimum diem natalis Domini : &: die Domi-
nica proximo fequenti coronabimur de Regno Provencix

,
quod

nobis dedit. Unde mittimus in Angliam literas Domini Imperato-
ris fuper his patemesvobisj & cxterisamicis noftris: &benevo-

Tom. I. . I.

A.s-K^-t'

Forma Compojitionis inter Henricum Imperatorem ^ Richar-